
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Мосты 

муниципального района Пестравский Самарской области 

(ГБОУ СОШ с. Мосты) 

 

Приказ 

27  ноября  2024 г №  117 - о/д 

 

«О проведении  учебных сборов по основам военной службы» 

 

          В соответствии с Распоряжением Юго-Западного управления МО СО  

от 25.11.2024г №384 од «О проведении в 2024-2025 учебном году для 

обучающихся образовательных организаций, подведомственных Юго-

Западному управлению министерства образования Самарской области, 

учебных сборов, предусматривающих их обучение в области обороны и 

подготовку по основам военной службы»,  Учебным планом по предмету 

«Основы безопасности и защиты Родины» (раздел «Основы военной 

службы»), 

Приказываю: 

 

1. Организовать и провести  с 9 по 13 декабря 2024г на базе ГБОУ СОШ с. 

Мосты учебные сборы по основам военной службы обучающихся 10 класса  

в составе: 

Мельников Владислав Вадимович 

Пожалойстин Артём Сергеевич 

Шапилов Егор Александрович 

Шимко Артём Алексеевич 

Щепилов Сергей Сергеевич 

 

2. В соответствии с расписанием проведения учебных сборов по основам 

военной службы назначить ответственным за реализацию программы 

учебных сборов Цуцкареву Г.А., и.о. преподавателя-организатора  ОБЗР.   

 

3. Цуцкаревой Г.А., и.о. преподавателя-организатора ОБЗР,  обеспечить 

выставление итоговой отметки обучающимся в срок до 16.12.2024г. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на Назарко 

Ю.С., куратора учебного процесса. 

 

 

 

Директор  

ГБОУ СОШ с. Мосты: _____________Смирнова Ю.А. 
 


		2025-04-08T08:50:50+0400
	00b28e002850f037c8
	Смирнова Юлия Алексеевна




